UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

              Số: 131/QĐ-THCS NH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồ Sơn, ngày 19  tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công nhiệm vụ Tổng phụ trách Đội TNTP HCM
Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

Căn cứ Thông tư 27/2017/TT-BGDĐT, ngày 08 tháng 11 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về: “Quy định, tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh trong các cơ sở Giáo dục phổ thông công lập”;
Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ vào Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh và nhiệm vụ năm học 2025- 2026 về công tác Đội;
Xét tình hình thực tế nhà trường và năng lực công tác của giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công thực hiện nhiệm vụ công tác Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh Trường THCS Ngọc Hải năm học 2025 - 2026 đối với giáo viên (có tên trong danh sách đính kèm).
Điều 2. Tổng phụ trách công tác Đội Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh trường THCS Ngọc Hải có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức các hoạt động theo đúng Điều lệ của Đội, có trách nhiệm báo cáo kết quả hoạt động Đội về Ban giám hiệu hàng tháng.
Điều 3. Các Ông (bà) Phụ trách công tác chuyên môn, bộ phận kế toán, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1(để t/hiện);
-  BGH (chỉ dạo);                                                                                      - Kế toán  (để t/hiện):
- Lưu . /.
	   HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Thức

DANH SÁCH
Giáo viên làm nhiệm vụ công tác Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh Trường THCS Ngọc Hải

(Kèm theo Quyết định số:131/QĐ-THCS NH, ngày 19/8/2025 của Hiệu trưởng trường THCS Ngọc Hải)

	STT
	Họ Và Tên
	Chuyên ngành
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Quỳnh Hương
	Đại học Ngữ văn- Đoàn đội
	Giáo viên
	Tổng phụ trách Đội

* Danh sách có: 01 người